様式第１号（第９項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

指定ごみ袋広告掲載申込書
　　　鶴　岡　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　氏名又は名称及び代表者の氏名　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和７年度製作の指定ごみ袋「もやすごみ（大）」に広告を掲載したいので、下記のとおり添付書類を添えて申し込みします。

　なお、申込みに当たり、必要があるときは、鶴岡市の市税の納付状況について確認できる台帳等を閲覧することに同意します。
記

１　広告掲載料（税込）
　　　　　　　　円
２　連絡先
　（１）担当者名　　　：
　（２）メールアドレス：
３　添付書類
　（１）事業活動の概要がわかる資料（会社のパンフレット等）
　（２）広告案（申込段階では、既存の広告等、掲載内容が分かる程度のもので構いません。）

※広告主に決定した場合、規定の仕様に従い自己の負担により広告案を作成のうえ、指定の期日までにデータでご提出をお願いします。